
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ 

       МАРТОВСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА – 2023/24 ГОДИНА 
 

ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 
 

Предмет Датум Комисија  

Практична настава-готвач; 
Готварство;  
Декорација во готварството 

26.03.2024 
12:30 часот 

Александар Спировски Претседател 
Влатко Ѓорѓиевски Испитувач 
Билјана Пејовска Член 

Македонски јазик и  
литература 

20.03.2024 
12:30 часот 

 

Маја Цветковска Претседател 
Жаклина А. Костадиновски Испитувач 

Мариче Г. Аврамовска Член 

Англиски јазик 
21.03.2024 
12:30 часот 

 

Анета Мострова Претседател 
Лидија Андонова Испитувач 
Фросина Димитрова Член 

Германски јазик;  
19.03.2024 
13:15 часот 

Тони Милевски Претседател 
Наталија Јадровска Испитувач 
Дарко Миладиноски Член 

Француски јазик         19.03.2024 
        13:15 часот 

Наталија Јадровска Претседател 
Тони Милевски Испитувач 
Дарко Миладиноски Член 

Психологија во туризмот 
        26.03.2024 
        12:30 часот 

Емилија Тодоровиќ Претседател 
Марија Јанакиевска Испитувач 
Надица Илиевска Член 

Маркетинг во туризмот; 
Претприемништво и иновации; 
 

        25.03.2024 
        11:30 часот 

Маја Стефановска Претседател 
Сашо Георгиев Испитувач 
Драгана Тасевска Член 

Менаџмент на настани; 
Агенциско работење 

26.03.2024 
12:30 часот 

Марија Јанакиевска Претседател 
Емилија Тодоровиќ Испитувач 
Надица Илиевска Член 

Информатички системи во 
угостителството и туризмот; 
Информатика 

27.03.2024 
14:00 часот 

Сашо Атониев Претседател 
Александар Јаневски Испитувач 
Валентина Б.Ивановска Член 

Спорт и спортски активности 
 

18.03.2024 
11:30 часот 

Горан Гроздановски Претседател 
Дејан Георгиевски Испитувач 
Катерина Љотевски Член 

Биологија 
18.03.2024 
14:00 часот 

Горан Гроздановски Претседател 
Катерина Љотевски Испитувач 
Дејан Георгиевски Член 

Храна и пијалаци 
 

29.03.2024 
14:00 часот 

Антонио Данев Претседател 
Соња Михајловска Испитувач 
Кире Крушаровски Член 

Хотелско работење 
 

26.03.2024 
12:30 часот 

Марија Јанакиевска Претседател 
Надица Илиевска Испитувач 
Емилија Тодоровиќ Член 

Историја 27.03.2024 
14:00 часот 

Валентина Б.Ивановска Претседател 
Александар Јаневски Испитувач 
Сашо Атониев Член 

Математика 22.03.2024 
13:15 часот 

Елена Ѓорѓиева Претседател 
Снежана Ќосева Испитувач 
Јагода Танушовска Член 



 

Културно историско наследство 
25.03.2024 
10:45 часот 

Сашо Георгиев Претседател 

Маја Стефановска Испитувач 
Драгана Тасевска Член 

Угостителско послужување 29.03.2024 
12:30 часот 

Соња Михајловска Претседател 
Кире Крушаровски Испитувач 
Антонио Данев Член 

Географија; 
Туристички дестинации 

        27.03.2024 
        14:00 часот 

Валентина Б.Ивановска Претседател 
Сашо Атониев Испитувач 
Александар Јаневски Член 

Одржлив развој на туризмот 
 

       18.03.2024 
       11:30 часот 

Дејан Георгиевски Претседател 
Горан Гроздановски Испитувач 
Катерина Љотевски Член 

Учење преку работа кај 
работодавач 

        29.03.2024 
       12:30  часот 

Кире Крушаровски Претседател 
Антонио Данев Испитувач 
Соња Михајловска Член 


